РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2011 г.                                № 155

х. Кугейский
О внесении изменений в постановление

Администрации Ильинского сельского

поселения от 28.09.2011г. № 128 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы

«Культура Ильинского сельского
поселения (2011 – 2014 годы)»
       В соответствии с Решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения  от 31.10.2011г. № 83 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 14.12.2010г. № 58 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2011год», и руководствуясь пунктом 3   части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 28.09.2011г. № 128 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Ильинского сельского поселения (2011 – 2014 годы)» следующие изменения:
         - в приложении 1 абзац «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники финансирования Программы - финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района  и  составляет  6190,5 тыс.  руб., в том числе:

2011 год –   1467,5 тыс. рублей;

2012 год –   1493,3 тыс. рублей;

2013 год –   1575,5 тыс. рублей;

2014 год – 1654,2 тыс. рублей.
Средства направляются на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями культуры, в том числе:

учреждения клубного типа – 4311,6 тыс. руб.;

библиотека – 1754,5 тыс. руб.;

проведение социально-значимых мероприятий – 57,7 тыс. руб.;

уплата налога на имущество организаций и земельного налога учреждениями культуры – 6,3 тыс. руб.
- приложение 2 изложить в следующей редакции:

                           Приложение 2

 к муниципальной долгосрочной целевой

программе «Культура Ильинского

сельского поселения (2011 – 2014 годы)»
Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы

«Культура Ильинского сельского поселения (2011 – 2014 годы)»
(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок ис-пол-нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями культуры
	2011-2014
	Муниципальные учреждения культуры
	6056,8
	1384,4
	1477,3
	1558,6
	1636,5

	 1.1
	МУК ЕР «Кугейский СДК»

	4372,0
	981,3
	1050,0
	1107,8
	1163,2

	 1.2.
	МУК СП «Кугейская СБ»

	1754,5
	403,1
	427,3
	450,8
	473,3

	2.
	Проведение социально-значимых мероприятий (МУК ЕР «Кугейский СДК»)
	2011-2014
	Муниципальные учреждения культуры
	57,7
	7,1
	16,0
	16,9
	17,7

	3.
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога учреждениями культуры (МУК ЕР «Кугейский СДК»)
	2012-2014
	Муниципальные учреждения культуры
	6,3
	6,3
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Обучение использованию информационно-коммуникационных технологий работников муниципальных учреждений культуры

(МУК СП «Кугейская СБ»)
	2011
	Муниципальные учреждения культуры
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Обеспечение доступа общедоступных муниципальных библиотек к сети Интернет

(МУК СП «Кугейская СБ»)
	2011
	Муниципальные учреждения культуры
	54,7
	54,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:

	6190,5
	1467,5
	1493,3
	1575,5
	1654,2

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                                    И.В.Осипов